
Zarządzenie Nr 116/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz zmiany w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

48 440 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 38 969 323 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 31 185 888 zł., wydatki majątkowe w wysokości 7 783 435 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

III. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 
 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 W planie wydatków dokonano przeniesienia w ramach działu na kwotę 48 440 zł. 

zapewniając bieżące funkcjonowanie GOPS, urzędu i jednostek oświatowych.  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 29 grudnia 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 356 927,00 0,00 3 356 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 086 891,00 0,00 3 086 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00 8 500,00 213 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 -4 500,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 080,00 -3 000,00 280 080,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 000,00 2 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 3 376 589,00 0,00 3 376 589,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 751 995,00 -2 000,00 2 749 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 900,00 -2 000,00 72 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 070,00 2 000,00 73 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 020,00 2 000,00 64 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 116,00 0,00 334 116,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 116,00 0,00 329 116,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 3 300,00 41 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 716,00 -5 000,00 77 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 -3 300,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 668 774,00 0,00 10 668 774,00

80101 Szkoły podstawowe 6 829 874,00 -7 700,00 6 822 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303 198,00 -1 000,00 302 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 396 760,00 -7 000,00 4 389 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 930,00 4 388,00 102 318,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 300,00 -2 888,00 190 412,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 460,00 -520,00 5 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 600,00 -230,00 77 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 -300,00 8 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 -200,00 5 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 800,00 50,00 9 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 751,00 8 000,00 519 751,00

BeSTia Strona 1 z 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 383,00 1 000,00 26 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 709,00 7 000,00 361 709,00

80104 Przedszkola 1 328 874,00 1 027,00 1 329 901,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 287,00 40 287,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 430,00 740,00 11 170,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 025,00 -287,00 109 738,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 -287,00 2 313,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 686 116,00 -300,00 685 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 160,00 1 000,00 224 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 420,00 -1 000,00 38 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 -300,00 750,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

100 421,00 -740,00 99 681,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -740,00 2 260,00

852 Pomoc społeczna 1 227 570,00 0,00 1 227 570,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 100,00 -750,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -50,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -200,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257 471,00 750,00 258 221,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 400,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 450,00 13 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -430,00 1 570,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 30,00 130,00

85295 Pozostała działalność 191 909,00 0,00 191 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 377,00 -1 500,00 22 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 281,00 1 250,00 5 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 250,00 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 110,00 -1 470,00 23 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 514,00 160,00 23 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 261,00 1 310,00 99 571,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 463 533,00 0,00 463 533,00

85401 Świetlice szkolne 346 234,00 0,00 346 234,00

BeSTia Strona 2 z 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 239,00 -5,00 24 234,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 5,00 6 005,00

855 Rodzina 10 478 007,00 0,00 10 478 007,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 458 606,00 0,00 3 458 606,00

3110 Świadczenia społeczne 3 036 962,00 3 000,00 3 039 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 845,00 -3 000,00 87 845,00

85504 Wspieranie rodziny 30 296,00 0,00 30 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 152,00 -250,00 18 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 200,00 3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 50,00 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 740 835,00 0,00 4 740 835,00

90095 Pozostała działalność 723 103,00 0,00 723 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 946,00 3 000,00 99 946,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 38 969 323,00 0,00 38 969 323,00

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 349 831,00 0,00 10 349 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 406 726,00 0,00 3 406 726,00

3110 Świadczenia społeczne 3 036 962,00 3 000,00 3 039 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 704,00 -3 000,00 72 704,00

Razem: 10 739 776,00 0,00 10 739 776,00

Strona 1 z 1


